
LAIPNI LŪDZAM 
UZ MS FINLANDIA 

KLĀJA!
Mēs vēlamies, lai jūs izbaudītu uz MS Finlandia  

klāja pavadīto laiku, tāpēc esam šeit apkopojuši  
informāciju, kas varētu būt noderīga!



REĢISTRĀCIJA 
Helsinkos jūs atradīsiet Eckerö Line reģistrācijas punktu Länsi-
terminaali T2 (vai Rietumu ostā T2) un Tallinā, A terminālī.  
Reģistrācija sākas 2 stundas pirms izbraukšanas un beidzas  
45 minūtes pirms plānotā izbraukšanas laika. Lūdzam jūs ie-
rasties uz reģistrāciju ne vēlāk kā 1 stundu pirms izbraukšanas!
Eckerö Line piedāvā dažādas reģistrēšanās iespējas.   
Lūdzu, noklikšķiniet šeit, lai iegūtu plašāku informāciju.

Lūdzu, uzrādiet savu pasi/ID karti un rezervācijas numuru  
vai kuponu mūsu reģistrācijas darbiniekam, un jūs saņemsiet 
iekāpšanas karti. Lai izietu cauri iekāpšanas vārtiem un piekļūtu 
galvenajai uzgaidāmajai zonai, ir nepieciešama iekāpšanas  
karte vai QR kods. Iekāpšanas vārti tiks atvērti 1,5 stundu  
pirms izbraukšanas. 

UZ KUĢI!
Kad tiek paziņots par iekāpšanu uz kuģa, lūdzam  
pārvietoties no uzgaidāmās zonas uz kuģi. Jūs ienāksiet  
kuģī MS Finlandia uz 6. klāja. Laipni lūdzam uz klāja!

https://www.eckeroline.com/how-to-check-in
https://www.eckeroline.com/how-to-check-in




INFORMĀCIJAS PUNKTS
Informācijas punkts uz 6. klāja sniedz informāciju par mūsu 
kuģi un mūsu galamērķiem (piemēram, Tallinas un Helsinku pil-
sētas kartes). Šeit jūs varat arī rezervēt kajīti vai samainīt mo-
nētas bagāžas glabātavām. Te ir arī mobilo tālruņu uzlādes 
stacija. Informācijas birojā tiek pārdoti arī laikraksti, žurnāli, 
bezalkoholiskie dzērieni un tabakas izstrādājumi.

TTUALETES UZ KUĢA
Tualetes un iespējas nomazgāt rokas jūs varat atrast uz  
7., 8., 9. klāja. Kuģa plānu var apskatīt katrā stāvā blakus  
kāpnēm.



KAJĪTES  
MS Finlandia piedāvā 
ceļot ērtā un privātā 
kajītē. Jūs varat  
rezervēt savu kajīti 
iepriekš, bet jūs varat 
arī samaksāt par to 
informācijas punktā. 
Uz MS Finlandia klāja 
ir daudz un dažādu 
veidu kajītes - ir  
iekšējās kajītes un  
kajītes ar skatu uz 
jūru, kajītes divām vai četrām personām, īpašas kajītes  
personām ar alerģijas problēmām un pasažieriem ar kustību 
traucējumiem, kajītes pasažieriem ar mājdzīvniekiem. Visās 
kajītēs ir atsevišķa duša un tualete. Kajītē jūs varat atpūsties 
pēc garas dienas vai ja esat noguris no agras pamošanās,  
vai arī varat atstāt tur savu bagāžu un mantas un doties  
pusdienot uz kuģa restorāniem vai iepirkties Eckerö Market.



SĒDVIETAS  
UZ KUĢA
Jūs varat izvēlēties jebkuru 
brīvu vietu, kur apsēsties un 
atpūsties. Ņemiet vērā, ka 
vasaras laikā ir arī aptuveni 
450 sēdvietu augšstāvā, 
mūsu jaukajā sauļošanās 
klājā! Varat arī rezervēt  
kajīti ērtam un privātākam 
braucienam! 

BAGĀŽA
Ja jums ir bagāža, kas jums nav nepieciešama ceļojuma laikā, 
varat to bez maksas glabāt mūsu bagāžas telpās uz 6. un 7. 
klāja. Bagāžas telpas šķērsošanas laikā ir aizslēgtas, un jūs  
nevarat tām piekļūt. 6. un 7. klājā var izmantot arī noliktavas 
skapīšus, kuru uzglabāšanas maksa tiek apmaksāta ar maksā-
jumu karti. QR kods uz jūsu iekāpšanas kartes kalpo kā atslēga 
uz skapīti. Jūs varat arī rezervēt kajīti, kurā varat atpūsties  
ceļojuma laikā un uzglabāt savu bagāžu un citas mantas.



BIZNESA KLASES ATPŪTAS TELPA
Blakus mūsu informācijas punktam jūs varat atrast mūsu  
biznesa klases atpūtas telpu. Par papildus samaksu jūs varat 
izmantot atpūtas telpas pakalpojumus: personīgo sēdvietu 
klusā atpūtas telpā ar ātru WIFI pieslēgumu, svaigiem augļiem, 
saldām un sāļām uzkodām, kā arī dzērieniem: tēju, svaigu kafi-
ju, sulām, bezalkoholiskajiem dzērieniem, lejamo alu, un vīnu. 
Kad esat samaksājis ieejas maksu, jūs varat brauciena laikā  
brīvi ieiet atpūtas telpā un iziet no tās.



LAIKS PRIEKŠNESUMAM!
Dzīvo somu mūziku varat baudīt bārā Nosturi vai krodziņā  
Telakka uz 8. klāja un vasaras laikā arī bārā Laituri uz 9. klāja. 
Kruīza programma ir pieejama mūsu informācijas punktā.



DZĒRIENI
Jūs varat iegādāties 
dzērienu jebkurā  
no mūsu bāriem uz  
8. klāja un vasarā arī 
uz 9. klāja. Ja jūs  
ilgojaties pēc glāzes 
šampanieša, tad  
dodieties uz bāru 
Naissaar, ja vēlaties 
izjust kroga sajūtu  
un nogaršot jaunus 
produktus no Somijas un Igaunijas mazajām alus darītavām, 
tad dodieties uz krodziņu Telakka - abi atrodas uz 8. klāja!

KAFIJA, TĒJA UN UZKODAS
Vislabāko svaigas kafijas un tējas izvēli var atrast Bistro & Cafe 
Satama uz 8. klāja. Kafejnīca piedāvā arī sviestmaizes, salātus, 
uzkodas, burgerus un citus siltos ēdienus. Šeit var iegādāties 
arī kuģa populārāko vieglo maltīti - sviestmaizi ar garnelēm!  



TAS IR TIK GARŠĪGI!
Kuģa galvenais restorāns Buffet Eckerö piedāvā sezonas  
labākos Somijas un Ziemeļvalstu produktus un delikateses,  
kas garšo kā mājās gatavoti. Bufete Eckerö, kas atrodas uz  
8. klāja, pasniedz brokastis, pusdienas un vakariņas.Ieturēt 
maltīti Buffet Eckerö nozīmē izvēlēties labāko vietu, kur  
baudīt īstu mielastu jūrā un sākt iepazīšanos ar somu virtuvi! 
Mūsu auksto un silto ēdienu bufete ir bagātīga un piedāvā  
lieliskas garšas no Baltijas jūras, Somijas mežiem un dārziem, 
viss vienmēr ir svaigs un garšīgs! Cenā iekļauti arī bezalkoholis-
kie dzērieni, kafija, tēja, sulas, lejamais alus un vīns. Nāciet un 
pārbaudiet pieejamību un cenas!



IEPIRKŠANĀS
Jā, šī ir vislabākā izklaide! Eckerö Market uz 6. klāja piedāvā  
populārāko smaržu, kosmētikas un ādas kopšanas līdzekļu  
zīmolu produktus. Tāpat tur var atrast tādu somu zīmolu  
produktus kā Lumene! Papildus parfimērijas izstrādājumiem, 
Eckerö Market ir daudzveidīgs saldumu un šokolādes  
piedāvājums, kā arī plaša dažādu dzērienu izvēle. 

PopUp Shop uz 8. klāja vienmēr piedāvā aizraujošus  
kvalitatīvu zīmolu modes jaunumus. PopUp Shop ir pieejams 
plašs aksesuāru klāsts, piemēram, juvelierizstrādājumi un 
pulksteņi, kā arī apģērba izstrādājumi, kas lieliski piemēroti  
dāvanām un suvenīriem!



ĀRTELPAS 
Kuģa augšējais klājs (9. klājs)  
ir jauka vieta nelielai pastaigai 
un brīnišķīgo jūras skatu vēroša-
nai. Ja vēlaties nofotografēt  
ierašanos Helsinkos vai Tallinā, 
vislabākais laiks būtu apmēram 
30 minūtes pirms ierašanās 
ostā. Bārs Laituri uz 9. klāja  
ir atvērts tikai vasaras laikā. Nāciet un ieelpojiet  
īsto Baltijas jūras gaisu!

BĒRNU ROTAĻU LAUKUMS
Mūsu kafejnīcā uz 8. klāja ir pieejams rotaļu laukums bērniem. 
Vasaras laikā dažas no mūsu konferenču telpām uz 6. klāja  
tiks pārvērstas par bērnu rotaļu laukumu!

SMĒĶĒŠANA
Lūdzu, ņemiet vērā, ka mūsu kuģis (ieskaitot kajītes un  
tualetes) ir nesmēķētāju zona. Smēķēt ir atļauts tikai ārtelpās, 
īpaši smēķēšanai paredzētās vietās.



IZMĒĢINIET SAVU VEIKSMI!
Mums uz kuģa nav kazino, taču noteikti ir daži spēļu automāti 
uz 8. klāja, tieši blakus krodziņam Telakka un bāram Nosturi.

CEĻOŠANA AR TRANSPORTLĪDZEKLI
Ja ceļojat ar transportlīdzekli, lūdzam būt ostā vismaz  
1,5 stundu pirms izbraukšanas. Sekojiet ceļa zīmēm un pēc  
reģistrācijas arī mūsu satiksmes regulētāju norādījumiem  
gan uz sauszemes, gan uz kuģa. Lūdzu, atcerieties,  
ka brauciena laikā jūs nevarat palikt automašīnā vai  
apmeklēt transportlīdzekli. Automašīnu  
reģistrācija tiek slēgta  
45 minūtes pirms  
izbraukšanas.



NOKĀPŠANA  
NO KUĢA
Nokāpšana no kuģa no-
nākot galamērķī ir vien-
kārša. Tas notiek no tās 
pašas vietas uz 6. klāja, 
uz kura ienācāt kuģī.  
10 minūtes pirms ieraša-
nās galapunktā kuģa 
skaļruņos atskanēs  
attiecīgs paziņojums. Vēl viens paziņojums tiek veikts,  
kad sākas iziešana. Tagad jūs varat atstāt kuģi.

PALDIES! KIITOS! AITÄH!
Mēs ļoti pateicamies, ka ceļojāt ar kopā mums, un ceram,  
ka jums patika brauciens uz MS Finlandia klāja. Vienmēr  
būsiet laipni gaidīti atpakaļ!

Plašāku informāciju par MS Finlandia un Eckerö Line varat  
atrast mūsu vietnē www.eckeroline.com/welcomelat 

https://www.eckeroline.com/welcomelat

